CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fi one: (19) 3561 28H

Estado de São Paulo
E-mail: legislativoa)camarapirassun unga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Nº 37/2024

R
ENCAMINHE-SE AO SENHO

PREFEITO MUNICIPAL

ML ISA Sala das Sess

Considerando que este vereador solicita informações sobre o Ofício nº
752001320, com data de 04 de outubro de 2023, que versa sobre a solicitação de manutenção
na Rua Capitão Maneco, nº 1170, Vila Urupês.

Diante dessa consideração, solicito ao Prefeito Municipal e ao
Superintendente da SAEP, Sr. Fausto Victorelli Júnior, o seguinte pedido de informações:

a) O referido Ofício foi protocolado na Prefeitura Municipal ou na
Autarquia?

b) Por que a referida manutenção ainda não foi realizada?

c) Existe algum plano ou cronograma de trabalho para ser realizado o
respectivo trabalho?

d)Qual o prazo para conclusão da manutenção?

f) O serviço será realizado em conjunto com o Executivo ou somente
será executado pela Autarquia”?

g) Prestar outras informações pertinentes ao assunto.

Sala das Sessões, 1º de abril de 2024.

À . A =
Vitor ressi Netto

Vereador